HĐND PHƯỜNG NAM CƯỜNG
VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Nam Cường, ngày 10  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND

phường Nam Cường ngày 11/9/2025

Kính gửi:
- Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc UBND phường;
- Lãnh đạo Trung tâm phục vụ HCC phường;
- Công an phường, Trạm y tế phường Nam Cường.

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ – HĐND ngày 29/7/2025 của HĐND phường
Nam Cường về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Thường trực Hội đồng
nhân dân phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Hội đồng nhân dân phường, Văn
phòng HĐND - UBND thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực
HĐND phường ngày 11/9/2025 như sau:

1. Thời gian, địa điểm:
1.1. Thời gian: Từ 7h30’, ngày 11/9/2025 (Thứ Năm)
- Từ 7h30’- 8h00’: Văn phòng HĐND - UBND phường đón tiếp, tổng hợp

đăng ký của công dân.
- Từ 8h00’: Tổ chức tiếp công dân.
1.2. Địa điểm: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Nam Cường.
2. Thành phần tham gia tiếp công dân: Theo danh sách cụ thể kèm theo.
3. Dự kiến nội dung tiếp công dân: Theo nội dung đăng ký của công dân

kèm theo.
Văn phòng HĐND và UBND phường thông báo để các thành phần được

biết, bố trí tham gia và chuẩn bị các nội dung tiếp công dân cùng lãnh đạo phường
theo quy định. Đề nghị Công an phường Nam Cường bố trí lực lượng phối hợp
đảm bảm an ninh, trật tự; Trạm y tế phường bố trí y, bác sỹ và phương tiện hỗ trợ
khi có yêu cầu trong quá trình tiếp công dân của lãnh đạo phường./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Thường trực HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lãnh đạo VP HĐND & UBND phường;
- Lưu: VT, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Phong

2

THÀNH PHẦN THAM GIA TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND PHƯỜNG NGÀY 11/9/2025

(Kèm theo Thông báo số:     /TB-VP ngày 10/9/2025)

STT Họ và tên Chức vụ Ký tên

1 Ông Nguyễn Ngọc Trúc Chủ tịch HĐND phường

2 Ông Bùi Viết Quý Phó chủ tịch HĐND phường

3 Bà Hà Thu Hằng
Trưởng phòng Kinh tế, hạ tầng
và đô thị

4 Bà Phạm Thị Hà Trưởng phòng Văn hoá - xã hội

5 Bà Đỗ Thị Ngân Hà
Phó giám đốc Trung tâm phục
vụ HCC

6 Ông Nguyễn Hồng Phong
Phó chánh Văn phòng HĐND -
UBND phường

7 Ông Nguyễn Phương Nam
Công chức Văn phòng HĐND -
UBND phường làm công tác tiếp
công dân

8 Bà Hà Thị Thơ
Công chức Văn phòng HĐND -
UBND phường làm công tác tiếp
công dân

9 CB, CS công an phường

10
Nhân viên y tế Trạm y tế phường Nam Cường (Khu vực Minh
Bảo)

3

CHƯƠNG TRÌNH
TIẾP CÔNG DÂN NGÀY 11/9/2025

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-VP ngày 10/9/2025)

STT Nội dung Người thực hiện

1 Mời công dân và giới thiệu thành phần,
thông qua nội quy tiếp công dân

Đ/c Nguyễn Hồng Phong - Phó
chánh Văn phòng HĐND - UBND

2 Công dân trình bày nội dung Công dân

3 Trả lời, giải thích của các phòng chuyên
môn

Các phòng chuyên môn, đơn vị
liên quan

4 Ý kiến của Lãnh đạo phường Đ/c Nguyễn Ngọc Trúc – CT HĐND

Đ/c Bùi Viết Quý – PCT HĐND

4

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TIẾP CÔNG DÂN NGÀY 11/9/2025
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-VP ngày 10/9/2025)

STT
Họ tên và

địa chỉ của
công dân

Nội dung
Nội dung đã giao và kết

quả giải quyết Kết luận

Hiện tại chưa có công dân đăng ký. Khi có công dân, Văn phòng
HĐND - UBND sẽ thông báo đến các thành phần tham dự.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:22:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Hồng Phong<nguyenhongphong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:30:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:30:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:31:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:31:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:31:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:31:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T09:31:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!